PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2019

                                     № 1020
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 27.12.2017 № 1204

В целях оказания социальной помощи учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений города Ржева Тверской области, в соответствии с пунктом 7 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Решением Ржевской городской Думы от 28.11.2019 № 12 «О досрочном прекращении полномочий Главы города Ржева Родивилова В.В.», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 27.12.2017 № 1204 «Об утверждении Порядка предоставления льготного проезда на муниципальных маршрутах  регулярных перевозок города Ржева Тверской области учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений города Ржева Тверской области на основании проездного билета в городском пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси)» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6  Порядка предоставления льготного проезда на муниципальных маршрутах  регулярных перевозок города Ржева Тверской области учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений города Ржева Тверской области на основании проездного билета в городском пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси) изложить в новой редакции:

«1.6. Полная стоимость Проездного билета в месяц устанавливается в размере 374 (триста семьдесят четыре) рубля 00 копеек и складывается из месячной стоимости Проездного билета для учащихся в размере 299 (двести девяносто девять) рублей 20 копеек (80% от полной стоимости Проездного билета в месяц), а также предоставления субсидии на Проездной билет из бюджета города Ржева в размере 74 (семьдесят четыре) рубля 80 копеек (20% от полной стоимости Проездного билета в месяц).»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы

города Ржева, первый заместитель

Главы администрации города Ржева                                                             Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]